
Solidne drzwi 
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Aries Lepus Inox

AurigaAries Inox

Dostępne kolory

1229 zł

999 zł

919 zł

1429 zł

1389 zł

1139 zł

1079

1589 zł

1259 zł

1039 zł

1019 zł

1489 zł

1389 zł

1139 zł

1079 zł

1589 zł

antracyt

winchester

orzech ciemny

złoty dąb

Drzwi o grubości skrzydła 72mm. Zapewniają 
najwyższy poziom izolacji cieplnej i mogą 
być stosowane do domów o standardzie 
energooszczędnym.

Drzwi o grubości skrzydła 55mm, posiadają 
bardzo dobre parametry przenikalności 
cieplnej. Z nawiązką spełniają rygorystyczne 
wytyczne UE dotyczące izolacyjności cieplnej 
drzwi zewnętrznych.

Drzwi o grubości skrzydła 55mm i klasie 
antywłamaniowości RC2 zapewniają bardzo 
dobą ochronę przed włamaniem.

Dwa w jednym - drzwi niezwykle skutecznie 
chronią przed włamaniem (klasa RC3) 
i równocześnie posiadają znakomity 
współczynnik wyciszenia aż 42dB. Drzwi 
wyposażone w najnowszej generacji zamek 
listwowy - skrzydło ryglowane jest aż w 
trzynastu miejscach.

Dostępne ościeżnice

antracyt molet

asymetryczna

Ud 1,3 Ud 1,6
pełne przeszklone

Ud 1,2 Ud 1,6
pełne przeszklone

zawiasy

3D



Orion Antila Reflex

Orion Inox Orion Reflex

1619 zł

1399 zł

Antila Lustro weneckie

Orion Lustro weneckie

1259 zł

1039 zł

1019 zł

1489 zł

1389 zł

1139 zł

1079 zł

1589 zł

1639 zł

1419 zł

1719 zł

1499 zł

1739 zł

1519 zł
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Wzory i kolory mogą odbiegać od rzeczywistych.

Producent zastrzega sobie prawo do zmian i ulepszeń produktów zawartych w niniejszym katalogu bez uprzedniego 
powiadomienia oraz zastrzega sobie prawo do błędów w druku. Publikacja ta nie stanowi oferty w rozumieniu prawa i 
jest drukowana jedynie do celów informacyjnych, bez żadnej odpowiedzialności.



Dorado Reflex Dorado Lustro weneckie

Taurus Reflex Taurus Paski

Dostępne klamki

Wszystkie drzwi dostępne są tylko w komplecie z klamką i wkładkami.
Ceny drzwi nie obejmują cen akcesoriów. Wszystkie podane ceny są cenami netto i należy do nich 
doliczyć podatek VAT zgodnie z przepisami prawa.

1619 zł

1399 zł

1639 zł

1419 zł

1619 zł

1399 zł

1639 zł

1419 zł
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klamka antywłamaniowa
dedykowana do drzwi 55, 72 
oraz klasy RC2 i RC3

Klamka Imperial

315zł

czarny 365zł

inox

klamka antywłamaniowa
dedykowana do drzwi 55, 72 
oraz klasy RC2 i RC3

Klamka Solid

185zł

inox

klamka antywłamaniowa
dedykowana do drzwi 55, 72 
oraz klasy RC2 i RC3

Klamka Royal

280zł

czarny 330zł

inox

dedykowana tylko do drzwi 
55 i 72

Klamka Niagara

140zł

stare 
złoto 140zł

inox

dedykowana tylko do drzwi 
55 i 72

Klamka Haga

150zł

czarny 170zł

inox

dedykowana tylko do drzwi 
55 i 72

Klamka Riva

140zł

satyna

dedykowana tylko do 
drzwi 55

Klamka Space

90zł

patyna 90zł

satyna

klamka antywłamaniowa
dedykowana do drzwi 55, 72 
oraz klasy RC2 i RC3

Klamka Malta

230zł

HIT

satyna

dedykowana tylko do 
drzwi 55

Klamka Kastor

65zł

patyna 65zł



Komplet wkładek antywłamaniowych 6.2.C WILKA
do drzwi RC2 oraz RC3

Virgo Reflex Virgo Paski

Gemini Reflex Gemini Lustro weneckie

Dostępne akcesoria

Komplet wkładek WILKA do drzwi 55
system jednego klucza

80 zł

Komplet wkładek WILKA do drzwi 72
system jednego klucza

115 zł

Wizjer

20 zł

system jednego klucza

140 zł

Partner Handlowy

- nikiel
- mosiądz

- nikiel

- nikiel

1719 zł

1499 zł

1739 zł

1519 zł

1719 zł

1499 zł

1739 zł

1519 zł

Dostępne rozmiary

8080N*

* tylko w drzwiach nieprzeszklonych 55, 55 RC2 
30dB oraz 55 RC3 42dB

90

Skróty drzwi

skrót do 150mm (model Cetus do 90mm)

skrót do 150mm (model Cetus do 90mm)

skrót do 150mm (model Cetus 
do 90mm)

skrót do 90mm

Skrót drzwi (inox do 
donej krawędzi skrzydła)

210 zł

Skrót drzwi

110 zł

* wizjery dostarczane osobno do samodzielnego montażu, brak 
otworowania w drzwiach

185 zł

- black

125 zł

- black

220 zł

- black

Osłonki na zawiasy 3D

55 zł

* tylko do drzwi 72



Cetus Libra

Libra Color

1259 zł

1039 zł

1019 zł

1489 zł

Libra Reflex

Vela WitrażVela Reflex

1619 zł

1219 zł

1619 zł

1219 zł

1619 zł

1219 zł

1649 zł

1249 zł

1259 zł

1039 zł

1019 zł

1489 zł

ROZMIAR 
DRZWI

WYSOKOŚĆ 
SKRZYDŁA

SZEROKOŚĆ 
SKRZYDŁA

WYSOKOŚĆ 
OŚCIEŻNICY

SZEROKOŚĆ  
OŚCIEŻNICY

WYSOKOŚĆ 
PRZEJŚCIA

SZEROKOŚĆ 
PRZEJŚCIA

WYMIARY OTWORÓW 
MONTAŻOWYCH

HS SS HC SC HP SP HO SO

80N 2037 825 2056 886 1980 776 2043 860

80 2037 850 2078 911 2005 801 2065 884

90 2037 950 2078 1011 2005 901 2065 984

80 2037 850 2078 911 2002 801 2065 884

90 2037 950 2078 1011 2002 901 2065 984
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RC3
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